

ZAMAWIAJĄCY:
Polenergia eMobility sp. z o.o.
ul. Krucza 24/26
00-526 Warszawa

Pytania i odpowiedzi z dnia 28.03.2023

"Dostawa kontenerowych stacji transformatorowych"

Numer postępowania: PEM_RF_OP_0041

- 1) **Pytanie:** Prosimy o wydłużenie terminu możliwości składania oferty na Państwa postępowanie do dn. 05.04.2023r.

Odpowiedź: Zamawiający informuje o wydłużeniu terminów zgodnie z poniższym harmonogramem zawartym w zapytaniu o informację cenową.

- c. 05.04.2023 godzina 16.00 - termin składania ofert
- d. 11.04.2023 - Doszczegółowienia techniczne, ocena i porównanie ofert
- e. 14.04.2023 - planowany termin wyboru najkorzystniejszej oferty i udzielenie zlecenia

- 2) **Pytanie:** Czy wymienione czynności serwisowe z pkt. 5 Formularz ofertowego mają być wliczone w cenę oferty czy stanowić tylko wykaz w formularzu ofertowym ?

Odpowiedź: Czynności serwisowe z pkt. 5 powinny zostać przedstawione jako odrębne rozbiecie cenowe w wskazanej tabeli.

- 3) **Pytanie:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w tabeli nr 5 w postaci przedstawienia jednego wykazu czynności serwisowych które są powtarzalne dla każdej stacji i przedstawienia ceny jednostkowej wykonania w/w czynności serwisowych dla jednej stacji ? Z uwagi, że usługi serwisowe przeprowadzane są przez przedstawicieli dostawcy stacji w okresie gwarancyjnym prosimy o wprowadzenie powyższych zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.